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Mieszkanie, 1 pok., 36 m2, Szczecin Śródmieście-Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 445 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 36,49 m2

Na sprzedaż - komfortowe mieszkanie w samym sercu Szczecina! przestronne mieszkanie o powierzchni 36,5 m2
z dużym balkonem, pięknym widokiem, przestronną kuchnią - idealne dla młodych oraz na zakup inwestycyjny!
Szukasz mieszkania w doskonałej lokalizacji, które łączy wygodę życia w centrum miasta z komfortem i
funkcjonalnością? Ta oferta jest właśnie dla Ciebie!
- Lokalizacja: Centrum Szczecina
Mieszkanie znajduje się w jednej z najbardziej pożądanych dzielnic - w ścisłym centrum miasta. W zasięgu kilku
minut pieszo dostępne są liczne sklepy, restauracje, kawiarnie, przystanki komunikacji miejskiej, uczelnie, biura,
parki oraz atrakcje kulturalne - Filharmonia, Teatr Współczesny, Zamek Książąt Pomorskich. Idealne miejsce
zarówno do zamieszkania, jak i jako inwestycja pod wynajem!
- Zalety mieszkania:

Świetnie skomunikowane - tramwaje, autobusy, bliskość dworca PKP
Wszystko pod ręką - sklepy, punkty usługowe, szkoły, uczelnie
Mieszkanie jasne i przestronne - dzięki dużym oknom i funkcjonalnemu układowi



Atrakcyjny układ pomieszczeń - łatwy do aranżacji według własnych potrzeb
Możliwość szybkiego wprowadzenia się lub przygotowania pod inwestycję
Do mieszkania przynależy piwnica, idealna na przechowywania rzeczy, oraz dodatkowy schowek, co
zapewnia jeszcze więcej przestrzeni do przechowywania.
Doskonały wybór dla studentów, par, singli lub inwestorów
Na uwagę zasługuje fakt, że mieszkanie o powierzchni 36,5 m2, ma możliwość przekształcenia kuchni w
sypialnię i przeniesienia kuchni do salonu, to doskonała okazja! Dzięki elastycznemu układowi, mieszkanie
daje możliwość dostosowania przestrzeni do własnych potrzeb, co czyni je idealnym wyborem dla osób
szukających nowoczesnych rozwiązań

Nie zwlekaj - mieszkania w tej lokalizacji cieszą się dużym zainteresowaniem! Umów się na prezentację i
przekonaj się, jak wiele możliwości oferuje to miejsce!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol INW33578 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 36, 49 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 12 195, 12 PLN Cena 445 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

21.09.2025 Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=445000&width=230

